平成 21 年 6 月 23 日

都道府県ダンススポーツ連盟 殿

ジュニアダンススポーツクラブ（サークル）殿

（社）日本ダンススポーツ連盟

ジュニア育成部長 溝口 稔

第４回オールジャパン・ジュニア・

ダンススポーツカップ‘09ｉｎ埼玉

実 行 委 員 長 高橋 久雄

第４回オールジャパン・ジュニア・ダンススポーツカップ‘09in 埼玉

子どもダンスうんどう リズム体操 使用曲について

日ごろは当連盟ジュニア育成活動にご協力いただき、心より感謝申し上げます。

さて、標記大会の競技区分１７ 子どもダンスうんどう（リズム体操）の使用音楽が

下記のように決まりましたのでお知らせ致します。

曲のＣＤを希望する方は大会事務局までお申込下さい。

記

１ 使用音楽は、EXILE EVOLUTION より Dream Catcher （ドリームキャッチャー）

    リズム体操を２周してからフェードアウトとなります。

連絡先：埼玉ダンススポーツ連盟「ジュニアカップ」事務局

〒336-0923 さいたま市緑区大間木1597-809 高橋 和代

ＴＥＬ 080-5688-0654 FAX 048-873-7998

                                                           以 上